
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

İŞLETME ANABİLİM DALI 

İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (UZAKTAN ÖĞRETİM) PROGRAMI  

DERS İÇERİKLERİ 

GÜZ YARILI 

DERS KODU DERS ADI DERS İÇERİĞİ 

ISB5003 Satış ve Satış Yönetimi Satış kavramları ile Satışçılık mesleği, Satın almada 

motifler ve Satış süreci, Satış yönetimi süreci, Satış 

planlaması ve bütçeleme, Satış gücü belirleme ve eleman 

alımı, İşgücü motivasyonu ve Satış performansı 

değerlendirme, Perakende noktasında satış ve Gelecekte 

satışçılık mesleği. 

 

ISB5007 Yatırım ve Portföy Analizi Sermaye piyasaları, para ve sermaye piyasası araçları, 

sermaye piyasası kurumları, sermaye piyasası işlemleri, 

menkul kıymet borsaları, Borsa İstanbul, Borsa içi ve dışı 

endeksler, hisse senedi piyasa endeksleri, tahvil analizi, 

hisse senedi analizi, temel analiz, teknik analiz, piyasa 

etkinliği analizi, portföy analizi, portföy performans 

ölçümü.  

ISB5013 Finansal Muhasebe Muhasebe, Belgeler, Hesap, Kayıt Yöntemleri, Bilanço ve 

Gelir Tablosu, Ticari Mallarla İlgili Değer Hareketlerini 

Kaydetme Yöntemleri, Kayıt Tutma ve Defterler, Katma 

Değer Vergisi ve Muhasebe İşlemleri, Aktif, Pasif, Gelir 

ve Gider Hesaplarının İncelenmesi, Kayıt Hataları ve 

Düzeltme Yolları, Çeşitli Uygulamalar. 

 

ISB5017 İşletmelerde Finans Yönetimi Finans Yönetimi ile ilgili temel kavramlar, finansal 

tablolar, nakit akışı analizi, paranın zaman değeri, likidite 

analizi, karlılık analizi, aktivite analizi, kaldıraçlar, başa 

baş analizi, finansal planlama, dış finansman ihtiyacı, 

çalışma sermayesi analizi, kısa vadeli finansal kaynaklar, 

maliyetler. 

 

ISB5019 Uluslararası Lojistik Lojistiğin tanımı ve önemi, tedarik zinciri ve tedarik zinciri 

yönetimi, lojistik ve bilgi teknolojileri, satın alma, talep ve 

sipariş yönetimi, stok yönetimi, depo yönetimi, 

ambalajlama ve malzeme elleçleme, taşımacılık, 

uluslararası lojistik, vaka çalışmaları  

ISB5031 Yönetim Bilimi Yönetim ve Yöneticilik, Liderlik Becerileri, Motivasyon, 

Organizasyonlarda Ekip Kültürü ve Yönetimi, İletişim 

Becerileri, İş Ahlakı ve Etiği, Organizasyonlarda Karar 

Verme Süreci, Girişimcilik Süreci, Organizasyonlarda 

Çatışma Yönetimi, İnsan Kaynakları Yönetimi, Örgütlerde 

Kişisel Gelişim Uygulamaları, Organizasyonel Öğrenme, 

Personel Güçlendirme, Yönetimde Otorite Güç ve 

Etkileme. 
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ISB5035 Maliyet Muhasebesi Gider, Maliyet, Harcama Arasındaki İlişkiler Maliyet, 

Finansal ve Yönetim Muhasebesi Arasındaki İlişkiler, 

Kapasiteden Yararlanma Açısından Maliyetler, Başabaş 

Noktası Analizi Üretim Maliyetleri, TDHP' de Maliyet 

Muhasebesi Hesapları ve İşleyişi, Malzeme Türleri ve 

Direkt İlk Madde ve Malzeme maliyetleri Ekonomik 

Sipariş Miktarı, Malzeme Değerleme Yöntemleri, İşçilik 

türleri ve Direkt İşçilik maliyetleri, Genel Üretim Giderleri 

Çeşitleri, Geleneksel Maliyet Muhasebesinde Genel 

Üretim Giderleri Yükleme Oranları, Genel Üretim 

Giderleri Dağıtımı, Genel Üretim Giderleri Uygulamaları, 

Sipariş Maliyet Sistemi 

 

ISB5041 Küçük İşletmeler ve Girişimcilik Girişimcilik kavramı, temel boyutları ve tarihsel gelişim 

süreci, Küçük işletmeler ve girişimcilik, Girişimcilikte 

başarı ve başarısızlık faktörleri, yaratıcılık, yenilikçilik ve 

girişimcilik, iş ahlakı sosyal sorumluluk ve girişimcilik, 

sosyal girişimcilik, kadın girişimciliği, iş planı hazırlama 

ve iş kurma, pazarlama ve finansman planı, yeni ekonomi 

ve girişimcilik. 

 

ISB5043 Muhasebe Denetimi Denetim kavramı, denetim türleri, denetimin tarihsel 

gelişimi, denetim, teftiş, kontrol ve revizyon kavramları 

denetçinin tanımı ve önemi, denetçi türleri, Temel 

kavramlar, uluslararası denetim standartları, bağımsız 

denetim, denetim planlaması, denetim programları, iç 

kontrol sistemi, denetim kanıtları, denetim teknikleri, 

örnekleme, çalışma kağıtları, hesapların incelenmesi, 

çeşitli uygulamalar. 

 

ISB5045 Marka Yönetimi Marka ile ilgili kavramlar, Marka sadakati, Marka kimliği 

ve kişiliği, Marka yaratma stratejileri, Marka 

konumlandırma, Marka konumunun denetimi, Logo, İtme 

ve çekme stratejileri, Küresel marka yönetimi, Pazarlama 

programı 

 

 

 

BAHAR YARILI 

DERS KODU DERS ADI DERS İÇERİĞİ 

ISB5010 Banka ve Finans Matematiği Paranın zaman değeri, Basit faiz, Bileşik Faiz, anüite, 

yatırım yönetimi, nominal ve efektif faiz uygulamaları, 

kredi maliyet hesaplamaları, yenileme analizleri, karar 

verme analizi ve sermaye maliyeti. 

 

ISB5002 Yönetim ve Yöneticilik Stratejik Yönetim, Stratejik Yönetimin Unsurları, 

İşletme stratejileri, Yönetim ve Yöneticilik, Liderlik 

Becerileri, Motivasyon, Girişimcilik Süreci, 

Organizasyonlarda Çatışma Yönetimi, İnsan 

Kaynakları Yönetimi, işletme politikalarının yönetimi, 

finans, üretim, muhasebe, ar-ge, personel, pazarlama, 

portföy matrisleri, örnek olaylar, risk , kriz ve kriz 

yönetimi. 
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ISB5004 Tüketici Dav. ve Modern Pazarlama Tüketici davranışına giriş. Pazar bölümlendirme, 

tüketici davranışında psikolojik etkiler. Öğrenme, 

güdüleme, algılama, tutumlar ve tutumların 

değiştirilmesi, tüketici davranışında sosyo-kültürel 

etkiler: grup dinamiği ve danışma grupları, aile, kişisel 

etkiler ve yeniliklerin yayılması.tüketici satın alma 

karar süreci. 

ISB5016 Küresel Tedarik Zinciri Yönetimi Tedarik Zinciri Yönetimi (TZY), Lojistik kavramı, 

Tedarik zinciri kavramı, Tedarik zinciri yönetiminin 

kapsamı, Tedarik zinciri yapısı, Tedarik zinciri 

modelleri, Tedarik zinciri karar aşamaları, Tedarik 

zinciri yönetiminin işletmelerdeki rolü, 

Küreselleşmenin tedarik zincirine etkileri, Tedarik 

zinciri yönetiminde bilgi teknolojileri, stok yönetimi, 

maliyet faktörlerinin belirlenmesi, siparişlerin 

planlanması, siparişlerin takibinin yapılması. 

 

ISB5018 Temel Pazarlama Bilgisi Pazarlama kavramı, pazarlamanın temelleri ve 

pazarlama anlayışında değişim, pazarlama çevresi ve 

pazar fırsatlarının izlenmesi, tüketici davranışları, 

pazarlama bilgi sistemi, pazar bölümlendirme ve hedef 

pazar seçimi, mallar ve hizmetler, fiyat ve 

fiyatlandırma, pazarlama iletişimi ve araçları, 

pazarlama kanalları ve dağıtım politikaları. 

 

ISB5024 Envanter ve Değerleme Envanter, Değerleme, Aktif, Pasif, Gider ve Gelir 

Hesaplarının Envanterleri, Gelir Tablosu ile 

Bilançonun İncelenmesi, Nazım Hesaplar, Fiyatlar 

Genel Düzeyindeki Yükselmeler Karşısında Mali 

Tabloların Düzeltilmesi, Çeşitli Uygulamalar. 

 

ISB5032 Yatırım Projelerinin Hazır.ve Değ. Temel kavramlar; yatırımların sınıflandırılması, proje 

ve yatırım projesi kavramları, yatırım projelerinin 

önemi, Proje türleri, yatırım projelerinin geliştirilmesi; 

ekonomik ve fınansal değerlendirme; sabit yatırım 

projelerinde risk; enflasyon etkileri; yatırımlarının 

finansmanı ve kredilendirilmesi; yatırım projelerini 

değerlendirme teknikleri, karlılık oranı yöntemleri ve 

geri ödeme süresi yöntemi, paranın zaman değeri, net 

bugünkü değer ve karlılık endeksi yöntemleri. 
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